## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE GARANHUNS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE OUTORGA ONEROSA DO DIREITO DE CONSTRUIR (COODOC)

Em vinte e seis de novembro de dois mil e dezenove, às 09h (nove horas), reuniram-se na sala de reunião da Secretária de Planejamento e Gestão de Garanhuns, os senhores designados pelo executivo, o representante da Secretaria de Planejamento e Gestão, Vitor Cornélio Lira (Presidente), o representante da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, Raphael Barros de Lima, o representante da Secretaria de Finanças, Afonso Henrique Freire da Fonseca.

Às 9h (nove horas) foi aberta a reunião pelo presidente Vitor Cornélio Lira. 1º item: O presidente, Vitor Cornélio Lira apresentou o projeto com protocolo nº 473/2019 da Secretaria de Serviços Públicos referente à legalização de imóvel em nome de Paulo Sergio de Oliveira Silvério. Devido à ausência do valor de mercado do lote de terreno urbano na certidão de inteiro teor apresentada, será solicitada uma avaliação do imóvel por um perito avaliador do município para determinação do valor e conclusão da análise por esta comissão. Sem mais para o momento às 10h30min (dez horas e trinta minutos) foi fechada a reunião pelo presidente Vitor Cornélio Lira.

> Publicado por: Paulo Sérgio Matos de Almeida Código Identificador:9483A87C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 27/11/2019. Edição 2467 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

